
Délégation/Région Contact Adresse délégation 

  
 

Liste des délégations – OPCO Cohésion sociale 
 

 
Délégation/Région 

 
Contact 

 
Adresse délégation 

 Délégation Antilles Guyane 
Guadeloupe 
Martinique 
Guyane 

Erwan Leaustic 
05.90.82.16.13 

eleaustic@uniformation.fr 

 Guadeloupe 
40 lot Dugazon de Bourgogne 
97139 Les Abymes 

 Délégation Auvergne- 
 Rhône-Alpes 
Auvergne- Rhône-Alpes 

Sylvie Rivol 
04.78.14.23.76 

srivol@uniformation.fr 

30 rue du Pré Gaudry 
CS 10717 
69367 Lyon cedex 07 

 Délégation Centre Ouest 
Centre-Val-de-Loire Pays- 
de-la -Loire 

Sabine Guillais 
02.28.09.08.49 

sguillais@uniformation.fr 

Technopolis II 
5 boulevard Ampère 
la Fleuriaye- Batiment C 
44470 Carquefou 

 Délégation Nord Est 
Bourgogne-Franche-Comté 
Grand Est 

Patrice Guilloux 
03.80.66.07.40 

pguilloux@uniformation.fr 

5 rue René Char 
BP 97010 Dijon 

2, Allée d'Enghien 
54600 Villers-lès-Nancy 

 Délégation Bretagne-Normandie 
Bretagne 
Normandie 

Corinne Morvan 
02.99.53.64.67 

cmorvan@uniformation.fr 

14 D rue du pâtis Tatelin 
CS 70821 
35708 Rennes cedex 7 

 Délégation Hauts -de-France 
Hauts de France 

Sandrine Vergnieres 
03.20.12.18.38 

svergnieres@uniformation.fr 

115-117 rue Nationale 
59044 Lille Cedex 

 
 Délégation Grands-Comptes 

Myriam Aubron 
01.53.65.77.92 

maubron@uniformation.fr 

43, boulevard Diderot 
75012 Paris 

 Délégation Ile-de-France 
Ile-de-France 

Koulsoum Logerot 
01.53.65.77.80 

klogerot@uniformation.fr 

43, boulevard Diderot 
75012 Paris 

 

 Délégation Réunion 
Ile de la Réunion 

Caroline Hau 
0262 56 78 78 

chau@uniformation.fr 

 

7 boulevard du Chaudron 
97490 Ste Clotilde 

 Délégation Occitanie 
Occitanie 

Sophie Cristofari 
05.34.63.77.08 

scristofari@uniformation.fr 

10 rue Claude Marie Perroud 
31100 Toulouse 

 Délégation Paca-Corse 
PACA 
Corse 

Cathy Desoutter 
04.91.22.25.01 

cdesoutter@uniformation.fr 

9 boulevard Louvain 
CS 80024 
13295 Marseille cedex 08 

 Délégation Nouvelle Aquitaine 

Nouvelle Aquitaine 

Mylène Vantours-Burguière 
05.56.51.11.36 

mvantours@uniformation.fr 

6 rue Ariane 
33700 Mérignac 
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